Mau HV07-SDH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc


ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP HỌC PHẦN
                        Kính gửi:     Phòng Đào tạo Sau đại học.

Họ và tên học viên: …………………………………………………….……… Mã HV…………………….……..……….
Ngày sinh: …………...…………Nơi sinh : ……………………………….....Điện thoại………………………………
Ngành đào tạo: …………………………………………………………………… Lớp: ………………………....……..………
Tôi viết đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo Sau đại học cho phép tôi được chuyển các học phần như sau :
	Lớp đã đăng ký học
	Lớp xin chuyển đến

	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số TC
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



Lý do: ……………………………………………………………………………………………………………………………….………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Trân trọng cảm ơn!

…………, ngày … tháng …  năm ……

Ý kiến Phòng Đào tạo Sau đại học




Học viên
